



Wrocław, 06.06.2024r

Do uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługę ubezpieczenia Gminy Zbrosławice wraz z jednostkami organizacyjnymi

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA/ ZMIANY/ WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ NR

NR75/2024/Zbrosławice

Działając w imieniu i na rzecz Gminy Zbrosławice na podstawie udzielonego pełnomocnictwa, Supra Brokers S.A. podaje odpowiedzi na pytania do SWZ zadane przez wykonawców/ informuje o następujących zmianach w SWZ/podaje wyjaśnienia do SWZ:

Uprzejmie prosimy o:

Pytanie 1:

Zgodę na wyłączenie z ochrony ubezpieczeniowej wszystkich budynków przeznaczonych do rozbiórki i wyburzenia.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie wszystkich budynków przeznaczonych do rozbiórki i wyburzenia. Niniejsza odpowiedź modyfikuje postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia. Jednocześnie Zamawiający informuje, że do ubezpieczenia podane są budynki nieużytkowane, które były wykazane we wcześniejszych odpowiedziach.

Korekta rejestru majątku Urzędu Gminy z wykreślonymi wartościami budynków przeznaczonych do wyburzenia, zostanie udostępniona wykonawcom, którzy złożyli wnioski o część poufną.

Pytanie 2:

W zakresie OC prosimy o wyłączenie z chorób zakaźnych WZW.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pozostałe postanowienia SWZ nie ulegają zmianom.

Sebastian Pasternak